

Tekrar,
Ekıyla!

ARKA BAHÇE

EİN EAL Classic

Say: 13 – Nisan

You Shall Not
PASS!



Unutmadık!

Eleştirel

Hal-i Vaziyet

Arka Bahçe'nin bu sayısını geçen yıl kaybettiğimiz okul arkadaşlarımız Elif ve Selman'a ;Berkin Elvan'a,6 yaşında kansere kafa tutmuş Ezgi'ye ve aramızdan zamansız ayrılan tüm çocuklara adıyoruz...
Gülüşleriniz daim ve içten olsun!
-Kenan Şentürk

Soyut hırsız nedir bilir misiniz? Hayır hayır görünmez olanından bahsetmiyorum. Okulun başlarında gülüşümüz ile diğer okullara fark atan EAL yetkili idare öğretmen ve öğrencilerinin gülüşlerini çalan hırsızdır bahsettiğim. Okulumuzun 'soğuk suratlar kulübü olmasının önünde hiçbir engel olamayacağına dair bahse girerim. Okulumuzdaki "hırsız" yakalamak boynumuzun borcudur. Gününüz aydın olsun!
-Dilay Sapmaz

Sınıfın içindeyim şu an etrafımda arkadaşlar. Öğretmen masasında oturuyor tek tek birilerini kaldırıyor. Derse katıyor sözde onlar katılıyor mu şüpheli. Öğretmen bile bir zaman sonra sıkılıyor kendi haline bırakıyor etrafımı. Herkes başlıyor konuşmaya sanki devlet meselesi gibi. Bakıyorum etrafıma şakalaşiyor arkadaşlar. Gülüyorlar yine kendi hallerinde. Herkes farklı grup olmuş. Sürüler gibi. Konuları farklı hepsinin tartışıyorlar kendi çapında sanki ekmek parası kazanıyorlar gibi. Bir zaman sonra esprili bir biçimde bağırıyor etrafıma öğretmen. Gülüyor herkes öğretmen dahil tekrar başlıyor konuşmalar, ben yine yazıyorum. Zil çalıyor, dağılıyor herkes öğretmen dahil...
-ADO

Şiir Okulda

21 MART DÜNYA ŞİİR GÜNÜ'nü, ARKA BAHÇE ekibimiz güzel bir jestle okulumuzun güzide insanlarına hatırlattı. Küçük renkli zarflarda o çok sevdiğimiz şairlerin şiirleri, adını duyunca hıı, efendim? dediğimiz şairlerin şiirleri ve üslubunu yani dilini pek beğenmediğimiz şairlerin şiirleri vardı. Şiirler, hepimize hitap edebilmişti anlayacağınız :) Şimdi size ekibimizce seçtiğimiz 5 garip adamın (şairlerin) hayatlarını ayrıntısıyla anlatacağım. Şaka şaka sadece "Zarfınızdan hangi şair çıkmasını istersiniz?" sorusuna verilen en popüler beş cevap listesini yapacaktım:P Hıı, efendim? diye tepki vermemişsinizdir umarım.
1.İsmet Özel 2. Neşet Ertaş 3.Ceyhan Yılmaz
4. Turgut Uyar 5. Küçük İskender –A. Ebrar Erarslan



Çıkartma!

Üniversiteye hazırlanma yoluna fiilen yeni girişen 11. sınıf öğrencileri 27 Martta Kadir Has Üniversitesi'ne çıkarma yaptı. Öğrencilerinin heves ve heyecanlarına ortak olan okulumuz rehber öğretmeni Yıldırım Kara önümüzdeki günlerde İstanbul ve Marmara Üniversitesi'nden ziyaret izni almak için sıkı bir şekilde çalışıyor.
-Ayşegül Azgın

DUR YOLCU!

11/F sınıfı olarak hazırladığımız 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü programımız okul genelinde büyük ses getirdi. Sınıf öğretmenimiz Mine Tantalgiller'in başından beri büyük destek verdiği, derslerinden fedakârlık yaparak provalar yaptırdığı gösterimizin karşılığını; soluksuz izleyen arkadaşlarımız ve öğretmenlerimizin minnet dolu bakışlarından aldık. Bu muhteşem güne gölge düşüren tek şey konuşma yapmayan sayın okul müdürümüz Şahin Belli oldu. 11/F sınıfı olarak çok kırdık.
-Pınar Yeşiltaş, 11/F



Vazgeçtiler!

HALICI' TEKI KARA BALIK

İsmin ile ölüm arasında
sıder gelir bir kara balık,
Tükenez içerisinde...
Sorunlar ardi ardına

Hata on am, Halici'in pis suyunda mi?
Yoksa tamamen insan bencilliği mi?
Okul yolundaki öğrenciler
Saygıyla eğildiler kara balığın karşısına

Öğretmenlikten sıkılan Sadık Hoca tamirciliğe soyundu! Şaban Abi'nin okuldaki işlere tek başına koşuşturmasına gönlü el vermeyen okulumuzun yardımsever matematikçisi Sadık Hoca, hem Şaban Abi'ye yardım etmek için hem de biraz matematikten sıkıldığından olsa gerek tamirciliğe soyundu. Artık derslerde üçgenin iç açılarını öğretmek yerine yıldız tornavidanın hangi açıyla tutulması gerektiğini öğreten Sadık Hoca "Zaten matematiğin suyu iyice kaynamıştı, çok iyi oldu çok da iyi güzel oldu" diyerek memnuniyetini belirtti. Sadık Hoca'ya destek Fatma Telli'den geldi, Telli'nin "Yıllardır şiire olan ilgimi artık duyurmanın vakti geldi" dediği öğrenildi.

-Gülendam Tüylüoğlu F:Mert Yazıcı

Okulumuzun çok değerli öğrencileri sınav haftasından dolayı geçen hatta geçemeyen uykusuz günlerinin çaresini okuldaki sert sıralara yatmakta buldu. Sıcacık yatağından çıkıp yok yazılmamak uğruna kendini feda eden öğrenciler usulca kapanan göz kapaklarının, halüsilasyonlarının ve aslında olmayan klasik müziklerin esiri oldu ve kendini bulutlarla özdeşleştirdiği tahta yataklara bıraktı. Dahası, öğretmenler de bu düşünceyi destekleyerek öğrencilerle birlikte el ele görüntülerini gazetemize vermekte tereddüt etmediler. Zor geçen bir sınav haftasını da bütün güçleriyle iten EAL yeni günlere uyuyarak gelmeye çok hevesli gözüküyor.

-Dilay Sapmaz F:İdris Mert Artuç

Müslüman
Uyuma...



Şeytana Uydular

Daha önce de haberini yaptığımız yemekhanenin davetsiz misafirleri bitmek bilmiyor! Yemekhaneden gelen kokuların cazibesine dayanamayan öğrenciler 18 Mart provasını bahane ederek konferans salonuna akın etti. Kendilerini daha fazla tutamayan K.Ö.,E.E.,D.Ç. öğretmenler için yapılan dolmaları yedi. Nuri Abi'nin yemekleri kimin yediğini bulmak için kriminal soruşturma başlatması üzerine K.Ö suçunu(!) itiraf etti.

-Ece İrem Namazcı F: Kenan Şentürk

Harika Bir
Etkinlik

Kitaplarını alan EAL'lılar bahçeye koştu. Tenefüs arasında çember oluşturarak kitaplarını okuyan öğrencilere çemberin etrafına banklar koyarak öğretmenler de eşlik etti. Görsel olarak da çevreden beğeni alan etkinliğe katılım hayli fazlaydı.

-Sümeyye Buğday F: Emrah Ayhan

Nereye Gidiyor
Bu Asfalt?

Yeni müdürümüz Şahin Hoca okulumuzu güzelleştirme çalışmalarına bahçenin asfaltı ile devam etti. Her asfalt dökülüşünde bahçe biraz daha yükselince 10. ve 12. Sınıfların pencereleri asfalt altında kalma tehlikesiyle karşılaştı. Son olarak Şahin Hoca tören alanına çizilen çizgiler ile "Herkes yerini bilecek" mesajı verdi.

H:Gülendam Tüylüoğlu
F:Anılcan Metinyurt

Dur Durak Bilmez

Mustafa hoca ve sene başında kurduğu film ekibi dur durak bilmiyor. Bu zamana kadar birkaç kısa film çeken ekip önümüzdeki günlerde senaryo yarışması ve 'korku' temalı kısa film yarışması düzenlemeyi planlıyor. Hızla çalışmaya devam eden film ekibi yarışmalarıyla EAL öğrencileri tarafından büyük ilgi göreceğe benziyor.

H:F.Büşra Hatunoğlu F: Hilal Duman

Badminton IN

Bir zamanlar okulumuzda çok popüler olan masa tenisi hem yazın gelmesi hem de beden dersinde konusunun geçmesinin etkisiyle yerini badmintonu bıraktı. Şu sıralar çok moda olan badminton tüm bahçeyi spor salonuna çevirdi. Artık öğrenciler zil çalınca masa tenisini değil badminton raketlerini ve filesini kapmak için yarışıyor! Yetişemeyenler ise koridorda oynuyor. -Gülendam Tüylüoğlu



EAL YARISMAYA DOYMUYOR

Geçtiğimiz haftalarda Telve'nin yaptığı şiir yarışması; Arka Bahçe'nin düzenlediği Selfie yarışması ile birlikte okul hızını alamıyor. O ses Türkiye yarışmasına da merak salan EAL gençleri ellerine mikrofonlarını alıp ilgisini gösterdi. Bakalım daha neler çıkacak.

H: Sümeyye Buğday F: Kenan Şentürk



facebook.com/ealarkabahce facebook.com/EALBall

Bu gazetede ki haberler gerçeklerden ilham alınarak kurgulanmıştır.

Teknik desteğinden ötürü Ali Tınaztepe'ye ve Nuri Rehber Öğretmen: Seval Abi'ye teşekkür ediyoruz Tasarım: Anılcan Editör: Kenan Çarpolat